
OR-RM.0002.15.7.2022 

Protokół Nr LXV/22 

z obrad LXV Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 28 września 2022 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

Spoza Rady w sesji udział wzięli: 

Pan Patryk Mikołajewski     -Burmistrz Koronowa 

Pan Sławomir Marszelski     -I Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Piotr Kazimierski      -II Z-ca Burmistrza Koronowa 

Pan Marcin Kłodziński     -Skarbnik Gminy 

Pan Rafał Bułka      -Radca Prawny 

Pani Aleksandra Szews     -Sekretarz Gminy 

Pani Ewa Chytła      -Dyrektor M-GZE 

Pani Grażyna Chyła-Konecka    -Dyrektor M-GOK 

1. Otwarcie obrad LXV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady LXV sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował zebranych, że obrady 

sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są w 

Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 

prawomocność LXV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 20 Radnych na 

ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 



Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych Rady 

Miejskiej w Koronowie, Burmistrza Pana Patryka Mikołajewskiego, Zastępcę Burmistrza 

Pana Sławomira Marszelskiego, Zastępcę Burmistrza Pana Piotra Kazimierskiego, 

Skarbnika Gminy Pana Marcina Kłodzińskiego, Sekretarz Gminy Panią Aleksandrę Szews, 

pracowników Urzędu oraz mieszkańców Gminy Koronowo oglądających transmisję obrad 

sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski złożył wniosek o zdjęcie z porządku obrad 

sesji punktu 9 - „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości”. W wyniku głosowania punkt został zdjęty z porządku obrad 

sesji. 

Radny Pan Stanisław Gliszczyński złożył wniosek o wprowadzenie dodatkowego punktu do 

porządku obrad sesji - „Podziękowanie przedstawiciela Kujawsko-Pomorskiego 

Stowarzyszenia Rozwoju Transportu publicznego za wsparcie finansowe przedsięwzięcia 

wyjazdu dzieci z terenu Gminy Koronowo do Gdyni, które odbyło się 21 sierpnia”. Radny po 

uzgodnieniach wycofał swój wniosek. 

Porządek obrad sesji po zmianach wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad LXV sesji Rady Miejskiej w Koronowie, 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji, 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji, 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej, 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych 

interpelacjach i zapytaniach, 

6. Informacja z realizacji budżetu Gminy Koronowo za pierwsze półrocze 2022 roku, 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo, 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2022, 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości, 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie organizacji publicznego transportu 

drogowego na terenie Gminy Koronowo, 



11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za 

usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 

publicznej, dla których organizatorem jest Gmina Koronowo, 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody odpłatne nabycie przez 

Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej działki o numerze ewidencyjnym 62/6 

położonej na terenie miasta Koronowa, 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie 

przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej działki o numerze ewidencyjnym 

266/5 położonej w Starym Dworze gmina Koronowo, 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia głównej stawki opłaty ponoszonej 

przez Właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Koronowo, 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę 

nieruchomości na oznaczony dłuższy niż 9 lat, 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zniesienia form ochrony przyrody, 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania w roku 2022 dotacji na prace 

konserwatorskie restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru w znajdującym się w Gminnej Ewidencji Zabytków położonym, lub 

znajdującym się na terenie miasta i Gminy Koronowo, 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w 

trybie bezprzetargowym lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy 

Koronowo, 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Zdrowia Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady 

Miejskiej w Koronowie, 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Finansów i Budżetu Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady 

Miejskiej w Koronowie, 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku, o podjęcie uchwały 

zawierającej stanowisko w określonej sprawie, 

22. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie, 

23. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie, 

24. informacja z działalności Miejsko Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Koronowie, 

25. Wolne wnioski i informacje, 

26. Zamknięcie obrad LXV sesji. 



4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski odczytał podziękowania Kujawsko-

Pomorskiego Stowarzyszenia Rozwoju Transportu Publicznego oraz przedstawił informacje 

dotyczące sprawozdania. 

Radni zadali pytania dotyczące sprawozdania oraz otrzymali odpowiedzi. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Koronowie o złożonych interpelacjach i zapytaniach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie udzielił informacji o złożonych interpelacjach 

i udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu. 

6. Informacja z realizacji budżetu Gminy Koronowo za I 

półrocze 2022 roku. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że informacja została zamieszczona 

na platformie e-Sesja. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Koniarska przedstawiła 

informację z realizacji budżetu Gminy Koronowa za I półrocze 2022 roku. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 



Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Koniarska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radny Pan Stanisław Gliszczyński, 

Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński, Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 16 głosami „za”, przy 1 głosie 

„przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXV/539/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Koronowo. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 

rok 2022. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo Budżetowego Pani Barbara Koniarska przedstawiła projekt 

uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radny Pan Olech Raddatz, Zastępca 

Burmistrza Pan Piotr Kazimierski, Radna Pani Ewa Szymańska, Radna Pani Katarzyna 

Szulta-Romaniuk, Burmistrz Pan Patryk Mikołajewski, Radny Pan Piotr Mitera, Radna Pani 

Małgorzata Szymczak, Radny Pan Maciej Szlagowski, Zastępca Burmistrza Pan Sławomir 

Marszelski, Radny Pan Wojciech Orliński, Skarbnik Gminy Pan Marcin Kłodziński, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 16 głosami „za”, przy 1 głosie 

„przeciw” oraz 3 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXV/540/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2022. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie ogłosił 15 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 20 Radnych. 



9. Punkt zdjęty z porządku obrad sesji. 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

organizacji publicznego transportu drogowego na 

terenie Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radny Pan Piotr Mitera, Kierownik 

Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr LXV/541/22 

w sprawie organizacji publicznego transportu drogowego na terenie Gminy 

Koronowo. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi 

przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o 

charakterze użyteczności publicznej, dla których 

organizatorem jest Gmina Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXV/542/22 

w sprawie ustalenia cen i opłat dodatkowych za usługi przewozowe w publicznym 



transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej, dla których 

organizatorem jest Gmina Koronowo. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej - działki o 

numerze ewidencyjnym 62/6 położonej na terenie 

miasta Koronowa. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXV/543/22 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Koronowo 

nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 62/6 położonej na terenie 

miasta Koronowa. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej - działki 

o numerze ewidencyjnym 266/5 położonej w Starym 

Dworze, gm. Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 



Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXV/544/22 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Koronowo 

nieruchomości gruntowej - działki o numerze ewidencyjnym 266/5 położonej w Starym 

Dworze, gm. Koronowo. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

ustalenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez 

właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radny Pan Piotr Mitera, Kierownik 

Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr LXV/545/22 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, 

osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 



15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę 

nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 

dziewięć lat. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Agnieszka Szwesta 

przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXV/546/22 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości na czas 

oznaczony dłuższy niż 9 lat. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

zniesienia form ochrony przyrody. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Krajobrazu i Zarządzania Energią Pani 

Agata Szulc przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła Uchwałę Nr LXV/547/22 w 

sprawie zniesienia form ochrony przyrody. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 



17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przyznania w roku 2022 dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 

położonym lub znajdującym się na terenie miasta 

i Gminy Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska przedstawiła 

projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXV/548/22 

w sprawie przyznania w roku 2022 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru lub znajdującym się 

w gminnej ewidencji zabytków, położonym lub znajdującym się na terenie miasta 

i gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie 

bezprzetargowym lokalu użytkowego stanowiącego 

własność Gminy Koronowo 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Pan Jarosław Stoba 

przedstawił projekt uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXV/549/22 



w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem w trybie bezprzetargowym lokalu 

użytkowego stanowiącego własność Gminy Koronowo. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ochrony 

Środowiska Rady Miejskiej w Koronowie. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radna Pani Katarzyna Szulta-Romaniuk, 

Radca Prawny Pan Rafał Bułka, Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan 

Bogusław Guziński. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie ogłosił przerwę techniczną. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 20 Radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński przedstawił projekt 

uchwały. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXV/550/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Zdrowia, 

Pomocy Społecznej i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Koronowie. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji Finansów, Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miejskiej w Koronowie. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński przedstawił projekt 

uchwały. 



Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radna Pani Katarzyna Szulta-Romaniuk, 

Radca Prawny Pan Rafał Bułka, Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan 

Bogusław Guziński. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 20 głosami „za”, przy 0 głosach 

„przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXV/551/22 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów, 

Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Koronowie. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

rozpatrzenia wniosku o podjęcie uchwały zawierającej 

stanowisko w określonej sprawie. 

Radna Pani Sławomira Polewana odczytała projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Radny Pan Piotr Mitera, Radna Pani 

Małgorzata Szymczak, Radna Pani Katarzyna Karwat, Radna Pani Sławomira Polewana. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 13 głosami „za”, przy 2 głosach 

„przeciw” oraz 5 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr LXV/552/22 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o podjęcie uchwały zawierającej stanowisko w 

określonej sprawie. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

22. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w 

Koronowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński poinformował 

zgromadzonych o sposobie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie. 

Radni powołali komisję skrutacyjną do przeprowadzenia głosowania tajnego w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie. Skład komisji przedstawiał się 

następująco: przewodnicząca- Radna Pani Sławomira Polewana, członek- Radny Pan Artur 

Koper, członek- Radna Pani Małgorzata Szymczak. 



Lista kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego została zamknięta poprzez 

głosowanie Radnych. Zgłoszono dwie kandydatury: Radnego Pana Patryka Boćka oraz 

Radnego Pana Stanisława Gliszczyńskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie ogłosił 15 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. Obecnych 20 Radnych. 

Przeprowadzono głosowanie tajne w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu tajnym nie podjęła uchwały w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie ze względu na brak 

uzyskania większości głosów przez któregoś z kandydatów. 

Nieobecni Radni: Mariusz Weleziński. 

23. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury w Koronowie. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że informacja została zamieszczona 

na platformie e-Sesja. 

Radni zadali pytania Dyrektor M-GOK Pani Grażynie Koneckiej oraz otrzymali odpowiedzi. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 5 niniejszego protokołu. 

24. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie. 

Radni zadali pytania do Dyrektora M-GOSiR Pana Piotra Polasika oraz otrzymali 

odpowiedzi. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 6 niniejszego protokołu. 

25. Wolne wnioski i informacje. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania, interpelacje i przedstawili informacje 

oraz otrzymali odpowiedzi. 



26. Zamknięcie obrad LXV sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady 

LXV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 10:01 do godziny 13:56. 

Koronowo, 14 października 2022 r. 

Protokołowała     Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie 

Magdalena Wanda–Joras          /-/ Bogusław Guziński 

Inspektor Biura Rady 

Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 7 niniejszego protokołu. 


